5.会议主持人：董事长周其建 

6.会议列席人员：无 

7.召开情况合法合规性说明： 

本次会议的召集、召开、议案审议程序等方面符合有关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。 

（二）会议出席情况 

会议应出席董事 5 人，出席和授权出席董事 5 人。 

二、议案审议情况 

（一）审议通过《关于公司向银行申请贷款暨接受关联担保的议案》 

1.议案内容： 

为确保公司流动资金，促进其良性经营和稳定发展，公司拟向中国工商银行

重庆阳光华庭支行申请人民币肆佰伍拾万元整（小写：人民币 4,500,000.00 元）

的流动资金贷款，贷款期限 1年。此次贷款由公司实际控制人周其建、股东张科

先分别提供无偿保证担保。 

2.回避表决情况： 

公司关联方周其建、张科先为上述银行贷款提供担保，系公司单方面受益的

行为，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》相关规定，该情形

可以免予按照关联交易方式进行审议，无需回避表决。 

3.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

4.提交股东会表决情况： 

本议案无需提交股东会审议。 

三、备查文件 

《重庆鸿全兴业金属制品股份有限公司第四届董事会第七次会议决议》